ООО "АКАДЕМИЯ ВОЖДЕНИЯ"

198260, Санкт- Петербург, ул. Солдата Корзуна, д. 5/-, кв. 20

Телефон: +7(921)438-98-40

Email: ekaterina_loseva_hh@mail.ru

ИНН/КПП: 7801506183/780101001, ОГРН: 1097847312452, Р/с: 40702810890760000026, ПАО "БАНК "САНКТ-ПЕТЕРБУРГ",

БИК: 044030790 К/с: 30101810900000000790

ПРИКАЗ № 02-ОД

Об утверждении

стоимости обучения по каждой

образовательной программе

г. Санкт-Петербург         «01» сентября 2024г.

Во исполнение положений ст. 29 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»

приказываю:

1. Установить следующую стоимость по каждой образовательной программе (учебному курсу):

№

п/п

Наименование образовательной

программы (учебных курсов)

Кол-во часов по

учебному графику

Стоимость обучения,

рублей

1.
Программа профессиональной
подготовки водителей транспортных
средств категории «А»

130 25 000

2.

Программа профессиональной
подготовки водителей транспортных
средств категории «В» с механической
трансмиссией

190 61 000

3.

Программа профессиональной

подготовки водителей транспортных

средств категории «В» с автоматической

трансмиссией

188 63 000

2. Заместителю генерального директора Комышан М.Н. обеспечить возможность ознакомления

с содержанием настоящих правил для соблюдения условия об открытости и общедоступности

информационных ресурсов, содержащих информацию о деятельности ООО «Академия

Вождения». Обеспечить доступ к Приказу, посредством размещения его в информационно-

телекоммуникационных  сетях,  в  том  числе  на  официальном  сайте «Академия Вождения»

в сети «Интернет».

3. Администраторам ООО «Академия Вождения» руководствоваться настоящим Приказом

при заключении договоров на оказание платных образовательных услуг.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

ООО «Академия Вождения»        _____ /Комышан А.И./

		2025-03-10T20:50:56+0300
	Комышан Анатолий Иванович
	Я являюсь автором этого документа